
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                 Ορθή επανάληψη     

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

                                                                                    Αριθ.Αποφ.298/2025 

  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 Από το Πρακτικό   24/2025  της συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής 

  του Δήμου Πρέβεζας  

  

      Θέμα: «Τροποποίηση τεχνικού προγράμματος έτους 2025 και εισήγηση στο Δ.Σ» 

 

Στην Πρέβεζα, σήμερα Παρασκευή 23 Μαΐου 2025 και ώρα 14:00, στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική δια ζώσης συνεδρίαση η 

Δημοτική Επιτροπή Δήμου Πρέβεζας, ύστερα από την αρ. πρωτ.10644/19-05-2025 πρόσκληση 

του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του 

ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του N. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 

τεύχος Α'), έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα  τα 

παρακάτω έξι (6) μέλη : 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Παγγές Νικόλαος        Πρόεδρος 1.Κύρλας Κωνσταντίνος -  Τακτικό  μέλος 

2. Αργυρός Λεωνίδας   -      Τακτικό μέλος  

3. Ματέρης Κωνσταντίνος -  Τακτικό  μέλος  

4. Σαριάνογλου Γεώργιος -   Τακτικό μέλος  

5. Κοκκίνης Γεώργιος   -   Αναπλ. μέλος  

6. Τζίμας Νικόλαος-   Τακτικό μέλος  

 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Μ. Κιτσαντά  δημοτική υπάλληλο.   

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 12ο  θέμα ημερήσιας διάταξης παρουσίασε την εισήγηση της 

Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, του Δήμου Πρέβεζας (αρμ.υπάλ.Γ.Τάγκας), που έχει ως εξής: 

 «…Έχοντας υπόψη : 

-   Το άρθρο 208 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα Ν.3463/06, σύμφωνα με το οποίο δεν 

επιτρέπεται η εκτέλεση έργου που δεν περιλαμβάνεται στο ετήσιο τεχνικό πρόγραμμα.  

-   Την υπ’ αριθμ. 301/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία ψηφίστηκε το 

τεχνικό πρόγραμμα του Δήμου Πρέβεζας έτους 2025.  

 

Εισηγούμαστε 

την τροποποίηση του τεχνικού προγράμματος έτους 2025, ως κάτωθι:  

 

ΑΔΑ: Ρ198ΩΞΧ-2Δ0



Α/Α ΚΑ 

ΠΡ/ΣΜΟΥ 

ΤΙΤΛΟΣ ARXIKO 

ΠΟΣΟ 

(€) 

ΠΡΟΤΕΙΝ

ΟΜΕΝΟ  

ΠΟΣΟ (€) 

ΧΡΗΜ/ΣΗ ΕΙΔΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1 02.30.7336.010 Εργασίες χρωματισμών Δήμου 

Πρέβεζας 

0,00  15.000,00 ΣΑΤΑ  ΥΠΗΡΕ

ΣΙΑ 

Εισαγωγή νέας υπηρεσίας 

2  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΠΙΣΙΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ 

0,00 4.340,00 ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ 

ΙΙ 
ΠΡΟΜΗ

ΘΕΙΑ 

Εισαγωγή νέας προμήθειας 

3  Προμήθεια εξοπλισμού για το δημοτικό 

στάδιο Αθ. Τζουμελέκα 

0,00 16.864,00 ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ 

ΙΙ 
ΠΡΟΜΗ

ΘΕΙΑ 

Εισαγωγή νέας προμήθειας 

4  ΣΥΝΤΉΡΗΣΗ WC ΣΤΑΔΙΟΥ ΑΘ. 

ΤΖΟΥΜΕΛΕΚΑ 

0,00 8.356,00 ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ 
ΙΙ 

ΕΡΓΟ Εισαγωγή νέας υπηρεσίας 

 

5  Εγκατάσταση Συστήματος άρδευσης 

βοηθητικού γηπέδου Αθ. Τζουμελέκα 

0,00 7.440,00 ΦΙΛΟΔΗΜΟ

Σ ΙΙ 

ΠΡΟΜΗ

ΘΕΙΑ 

Εισαγωγή νέας προμήθειας  

6  ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΕ 

ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 

0,00 16.120,00 ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ 
ΙΙ 

ΥΠΗΡΕ

ΣΙΑ 

Εισαγωγή νέας προμήθειας  

7  ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΩΝ 

ΔΑΣΩΝ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ – ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ – ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

0,00 15.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ ΥΠΗΡΕ

ΣΙΑ 

Εισαγωγή νέας υπηρεσίας 

 

8  ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΖΩΝΩΝ 

ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΙΣ ΤΚ ΤΗΣ ΔΕ 

ΖΑΛΟΓΓΟΥ – ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

0,00 15.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ ΥΠΗΡΕ

ΣΙΑ 

Εισαγωγή νέας υπηρεσίας 

 

  Στη συνέχεια ο Πρόεδρος  καλεί τα μέλη της Δημοτικής επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.   

   Η Δημοτική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της,   

 

➢ την εισήγηση της υπηρεσίας, 

➢ τις διατάξεις των άρθρων 31 έως και 37 και της παρ. 3 του άρθρου 76 του Ν. 4978/2022 (Α' 

190),  

➢ τα άρθρα 166α και 167 του Κώδικα δήμων και Κοινοτήτων ( Ν. 3463/2006, Α' 114), 

➢ την απόφαση 77123/15-11-2024 Προϊστάμενου Γενικής ∆/νσης Οικονοµικών Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης και Αναπτυξιακής Πολιτικής του ΥΠ.ΕΣ. (Φ.Ε.Κ. 6454 / 26-11-2024 τ. Β') 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (κατά πλειοψηφία) 

Εγκρίνει και εισηγείται την τροποποίηση του τεχνικού προγράμματος έτους 2025 στο Δημοτικό 

Συμβούλιο όπως εμφανίζεται στον ανωτέρω πίνακα, σύμφωνα με την εισήγηση της υπηρεσίας.  

Μειοψήφησε: ο κ. Τζίμας 

 

      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 298/2025.   

      Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ  
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΓΓΕΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

  

ΑΔΑ: Ρ198ΩΞΧ-2Δ0


		2025-05-26T11:08:02+0300
	Athens




